
Oplæg for køreplan gældende 09.08.26 – 07.08.27 
 

Kontaktperson: Lars Elgaard Thomsen, Tlf. 99 34 11 94   
 
Ruten udføres af Keolis Tylstrup og er en del af det regionale ekspresbusnet 

 
 
 

950X Aalborg – Nibe - Løgstør 
 

Ruten er en del af det nordjyske ekspresbusnet, hvor de sidste strækninger implementeres fra august 2026. 

Serviceniveauet på ekspresbusserne indebærer betjening hver time i begge retninger alle ugens 7 dage i hele 
Nordjylland. For 950X udvides servicen til halvtimesdrift i myldretiden. Rute 50 betjener ligeledes strækningen 
Aalborg – Nibe – Løgstør, og hvor ekspresbussen kun standser ved hovedstoppestederne, standser rute 50 på 
hele strækningen.  

 

Ranum Efterskole: Ønsker, at ruten udvides, så der som minimum er direkte forbindelse til Aalborg 3 gange på 
hverdage og 2 gange i weekender. 

Svar:  Ønsket imødekommes ikke, da principperne for ekspresbussen fastholdes, og der ikke er grundlag for at 
forlænge rute 950X. For rejsende fra Ranum til Aalborg er det forudsat, at rute 111 eller Plustur benyttes til Løg-
stør, hvor der er forbindelse til rute 950X mod Aalborg. I forbindelse med weekenderne, hvor der forventes 
mange rejsende, er der dog etableret en løsning for efterskoleeleverne, idet der er en tur henholdsvis tors-
dag/fredag og søndag på rute 950X, der netop er forlænget til Ranum. 

 

Henvendelse fra kunde: Ønsker tidligere afgang fra Nibe om søndagen 

Svar:  Ønsket imødekommes, idet der laves en generel tilpasning af weekendkørslen (se nedenfor) 

 

Henvendelse fra kunde: Ønsker stoppested etableret i Nibe Syd i forbindelse med det nye parcelhusområde 
(Nibe Syd). 

Svar:  Ønsket imødekommes ikke, da ruten allerede har 3 stoppesteder i Nibe. Passagerer i den sydvestlige del 
af Nibe henvises til stoppestedet, Sønderbakken 

 

Øvrige bemærkninger:  

Kørslen lørdag og søndag ensrettet med 16 afgange i hver retning. Afgang lørdag kl. 07:18 fra Aalborg og afgang 
lørdag/søndag kl. 23:41 fra Løgstør udgår. De resterende 3 lørdagsafgangene vil fremover køre både lørdag og 
søndag med den ene ændring, at første afgang fra Løgstør tidligere lægges med 30 minutter. 


